
Město Kyjov

314 třída 2 Nedaňové příjmy 37 786 200,00 50 000,00

50 000,00

313 třída 5 Provozní výdaje 65 746 500,00 71 000,00

314 Třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-Městská 

knihovna - výměna trubic ve svítidlech
0,00 50 000,00

315 třída 6 Kapitálové výdaje 279 072 800,00 0,00

121 000,00

313 8115 Prostředky minulých let 130 200,00 71 000,00

71 000,00

F = P - V  -71 000,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 02.02.2023

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 06.02.2023

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



Město Kyjov

317 třída 4
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR - MŠMT - pro PO ZŠ a MŠ 

Bohuslavice na realizaci projektu Šablony IV
0,00 802 900,00

802 900,00

316 třída 5 Provozní výdaje 65 746 500,00 501 000,00

317 třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným PO - pro ZŠ a MŠ Bohuslavice na 

realizaci projektu Šablony IV
0,00 802 900,00

1 303 900,00

316 8115 Prostředky minulých let 130 200,00 501 000,00

501 000,00

F = P - V  -501 000,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 06.02.2023

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 06.02.2023

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 313 Pro jednání Rady města Kyjova dne 06.02.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 51 66 0 0 0 06 0 600058 71 000 0 71 000

navýšení pol.konzultační, poradenské 

a právní služby - Obnova 

Technolog.centra v rámci 

kyber.bezpečnosti

Celkové zvýšení/snížení výdajů +71 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +71 000 12 172 800 12 243 800 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +71 000

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01. 02. 2023

Navýšení o částku 71 tis. Kč   ve výdajové části   provozního  rozpočtu na ORJ 06  na výše uvedených položkách - Obnova Technologického centra v 

rámci kybernetické bezpečnosti.

Navýšení  o částku  71  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků minulých let, které nebyly v r. 2022 dočerpané a 

dokončené,  do rozpočtu města roku 2023 .



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 314 Pro jednání Rady města Kyjova dne 06.02.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 14 23 21 0 0 0 09 0 1810 +50 000 0 50 000

navýšení pol.přijaté neinvestiční 

peněžní dary - AGROS farma 

Morava s.r.o.

Celkové zvýšení/snížení příjmů +50 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 14 53 31 0 3273 0 4 0 327 +50 000 +0 +50 000

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO - 

Městská knihovna

Celkové zvýšení/snížení výdajů +50 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01. 02. 2023

Navýšení o částku Kč 50 tis. v příjmové   části provozního rozpočtu na ORJ 09, položka přijaté neinvestiční peněžní dary - AGROS farma Morava 

s.r.o.

Navýšení o částku Kč 50 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 04, položka neinvestiční transfery zřízeným PO - Městská knihovna. 

Jedná se o příspěvek na pořízení LED trubic do stávajících svítidel v budově knihovny.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 315 Pro jednání Rady města Kyjova dne 06.02.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -528 900 1 719 800 +1 190 900 snížení pol. Projektová dokumentace

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 904 +4 000 0 +4 000

navýšení pol.stavby - Rekonstrukce 

komunikace v ul.Svatoborská - 

aktualizace rozpočtů

231 0 37 22 61 21 0 0 0 07 0 600060 +115 000 0 +115 000
navýšení pol.stavby -Sběrný dvůr 

odpadů-Kyjov -  vypracování PD

231 0 55 12 61 21 0 0 0 07 0 600074 +16 000 0 +16 000
navýšení pol.stavby - Hasičská 

stanice - vypracování studie projektu

231 0 31 17 61 21 0 0 0 07 0 600056 +175 000 21 800 +196 800

navýšení pol.stavby - Výstavba 

venk.učeben v ZŠ a MŠ Bohuslavice - 

vypracování PD

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 600005 218 900 150 500 369 400

navýšení pol.stavby - Multifunkční 

centrum Bohuslavice - vypracování 

PD pro realizaci

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 01. 02. 2023

Snížení o částku Kč 528,9 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka  stavby - projektová dokumentace. Jedná se o přesun prostředků 

na investiční akce.

Navýšení o částku Kč 528,9 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 316 Pro jednání Rady města Kyjova dne 06.02.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 53 63 0 0 0 07 0 1214 500 000 0 500 000

navýšení pol.pokuta za přestupek 

podle § 268 odst.1 písm. a) zákona 

134/2016 Sb. O zadávání veřejných 

zakázek - Modernizace stávajícího 

městského koupaliště a novostavba 

krytého plaveckého bazénu Kyjov

231 0 64 09 53 65 0 0 0 07 0 1214 1 000 0 1 000

navýšení pol.náklady řízení za 

přestupek podle § 268 odst.1 písm. a) 

zákona 134/2016 Sb. O zadávání 

veřejných zakázek - Modernizace 

stávajícího městského koupaliště a 

novostavba krytého plaveckého 

bazénu Kyjov

Celkové zvýšení/snížení výdajů +501 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +501 000 12 243 800 12 744 800 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +501 000

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 06. 02. 2023

Navýšení o částku 501 tis. Kč   ve výdajové části   provozního  rozpočtu na ORJ 07  na výše uvedených položkách - Modernizace stávajícího městského 

koupaliště a novostavba krytého plaveckého bazénu Kyjov - na úhradu pokuty a nákladů řízení, dle rozhodnutí ÚOHS, č.j. ÚOHS-45129/2022/161 ze dne 

19.12.2022, za nedodržení férového zacházení v zadávacím řízení veřejné zakázky.

Navýšení  o částku  501  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků minulých let  do rozpočtu města roku 2023 .



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 317 Pro jednání Rady města Kyjova dne 06.02.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 33092 1435 11 0 324 +616 100 0 +616 100

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR

231 0 0 0 41 16 0 33092 1431 11 0 324 +186 800 0 +186 800

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR

Celkové zvýšení/snížení příjmů +802 900 802 900

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 17 53 36 0 33092 1435 04 0 324 +616 100 +0 +616 100

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-ZŠ a MŠ 

Bohuslavice

231 0 31 17 53 36 0 33092 1431 04 0 324 +186 800 +0 +186 800

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-ZŠ a MŠ 

Bohuslavice

Celkové zvýšení/snížení výdajů +802 900 802 900

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 06. 02. 2023

Navýšení o částku 802,9 tis. Kč    v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka ostatní přijaté transfery ze SR. Jedná se o finanční 

podporu z MŠMT v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský v prioritě 2 - Vzdělávání na projekty využívající zjednodušené vykazování 

nákladů.  Tato finanční podpora je určena pro PO ZŠ a MŠ Bohuslavice na realizaci projektu Šablony IV.

Navýšení o částku 802,9 tis. Kč ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 04, na výše uvedených položkách.  Výdaje budou využity ve 

smyslu uzavřené smlouvy - vzdělávání pedagogů, inovativní vzdělávání žáků a spolupráci s rodiči a s veřejností.


